
 
 
  Počet 

Přítomni: JUDr. J.Kovář , Ing. J.Sedláček, Pan J.Černý, Ing.M.Kučerka, 
Ing. M.Hlaváč                                            
 
 

     5 

Omluveni:                                                              
Přizvání:                                                       

Ing.M.Wojnar,Ing.O.Res 
Slečna Irena Foretová 

     2 
     1 

 

 

 
1.Kontrola úkolů, různé:  
 
 

 
1.1. Návrh SR GCA na doplnění Stanov GCA : Majitel Přidruženého členství může kdykoliv během trvání členství 

požádat SR GCA o transformaci na Osobní členství a toto platí i obráceně pokud nastanou podmínky pro vznik 
Přidruženého členství.  
Členové SR GCA zašlou co nejdříve další připomínky a návrhy na změnu Stanov Ing.J.Sedláčkovi  a ten zajistí  
zpracování finální verze návrhu Stanov v advokátní kanceláři. 
Návrh nových Stanov předá Ing.J.Sedláček na sekretariát a budou umístěny ne web. GCA do 20.12.2015  
 

1.2. Zasedání SR GCA se zúčastnila vedoucí TCM slečna Irena Foretová, která předložila plán zimní přípravy TCM a 
zhodnotila letošní dobré výsledky reprezentačních týmů  GCA. Slečna Foretová zpracuje podklady pro ČS GCA. 
  

1.3. SR GCA schválila termín konání Členské schůze  GCA 25.1.2016 od 17.00 hod.  
             Sekretář GCA zpracuje pozvánku na ČS a prověří účast členů GCA v komisích ČS. 

Sekretář GCA objedná občerstvení na ČS dle minulého roku. 
Sekretář GCA zajistí prezenční listinu, hlasovací lístky a jednací, volební a hlasovací řád. 

             Ing.J.Sedláček přizve na ČS GCA zástupce advokátní kanceláře, který přímo na ČS GCA vysvětlí novelu  
             Občanského zákoníku a zákona o korporacích a jejich dopad do Stanov GCA. 
 
1.4. SR GCA pověřila sekretáře GCA objednáním PF 2016. Sekretář GCA odešle pozvánku na ČS, PF 2016 a informaci 

o aktualizaci emailových adres členům GCA v průběhu prosince 2015. 
 

   
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Termín příštího zasedání SR GCA:8.1.2016 v 9.00 hod.                          

Místo: Kampus Brno (kancelář pana Černého) 

Zpracovala: M. Svobodová 

Dne:26.10.2015 

Za SR GCA:                                                                      ……………………………………………… 

                                                                                   Prezident GCA JUDr. J.Kovář 

 

 

 

 

                

 
 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č.9/2015 
ze dne 23.10.2015 

 


